referência da pesquisa de mercado, os autos foram remetidos a COCEO para análise técnica. O Pregoeiro

julgou  vencedores  do  presente  certame  as  empresas  seguintes  e  o  valor  total  registrado  de  cada  uma:

HOSPSAÚDE COMÉRCIO VAREJISTA LTDA – ME – R$ 67.439,00 (sessenta e sete  mil, quatrocentos e

trinta e nove reais); MB DENTAL COMÉRCIO EIRELI – ME – R$ 59.135,00 (cinquenta e nove mil, cento e

trinta e cinco reais).

Fora adjudicado o valor global de R$ 126.574,00 (Cento e vinte e seis mil, quinhentos e setenta e

quatro reais). 

A seguir, o Pregoeiro solicitou que o presente relatório juntamente com o processo licitatório fossem

enviados  a  Ilustríssima  Senhora  Diretora  Geral  da  FUNESA,  para  que  esta  o  HOMOLOGUE,  e  assim,

produza seus jurídicos e legais efeitos.